
یکسفردورهای
 

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در سفری دوره ای 
به اروپــا از انگلیس، لیتوانی و فنلاند دیدار خواهد 
داشت. این سفر دوره ای در حالی صورت می گیرد 
که در باب چرایی آن چند نکته قابل توجه اســت. 
نخســت آنکــه نقطه اشــتراک تمام این ســفرها 
حول محور جنگ اوکراین اســت امریکا در حالی 
کشــورهای اروپایی را گرفتار جنگ با روســیه در 
اوکرایــن کرده که از اهــداف کلان آن را طولانی 
سازی جنگ تشکیل می دهد بگونه ای که در نهایت 
در یک ســایش سراسری روســیه و اروپا تخریب 
گردنــد تا مولفه ای برای حفــظ یک جانبه گرایی  
آمریکایی باشــد. در این میان نقش هر کدام از این 
کشــورها در این معادلات متفاوت است. انگلیس 
به عنوان شــریک اصلی جنگ افروزی ها و جنایات 
جهانــی آمریکا، در این معادلــه نیز همان نقش را 
ایفا کرده اســت بگونه ای که ســران این کشــور 
رسما عنوان کرده اند جنگ حداقل تا 2025 ادامه 
خواهد یافت در همین حال انگلیس هر چند عضو 
اتحادیه اروپا نمی باشــد اما در قالب ناتو بیشترین 
تســلیحات کشــتار جمعی را به اوکراین ارســال 
کرده اســت چنانکه بمب ها و مین های آغشته به 
اورانیوم ضعیف شده گوشه ای از این تحرکات است 
در حالــی که این روزها نیز آمریکا به دنبال انتقال 

بمب های خوشه ای به کی یف می باشد. 
بر این اســاس طراحی برای استمرار جنگ افروزی 
در اوکراین در کنار تقســیم منافع اقتصادی ناشی 
از این وضعیت از اهداف سفر بایدن به لندن است. 
در باب لیتوانی نیز در کنار اعلام حمایت آمریکا از 
اروپای شــرقی این سفر در قالب حضور در نشست 
ســران ناتو صورت می گیرد. آمریکا ســعی دارد تا 
همچنان سلطه بر اروپا را در قالب ناتو حفظ نماید 
کــه جنگ اوکرایــن نیز از جملــه محورهای این 
طراحی جهت شکســتن طرح اروپا برای داشــتن 
امنیت مســتقل از ناتو است. افزایش سهم اروپا در 
بودجه ناتو که زمینه ســاز افزایش فشار اقتصادی 
بــر اروپا و کاهــش هزینه های آمریکا می شــود از 
دیگر اهداف این ســفر اســت. بایدن تلاش دارد تا 
در لیتوانی، ناتو را همچنــان در کانون جنگ نگاه 
داشته در حالی که در ظاهر ادعای همگرایی غربی 

در برابر روسیه و چین را مطرح می سازد.
بایــدن در فنلاند نیز که به تازگی عضو ناتو شــده 
اســت در کنار آنکه حمایت آمریکا از این عضویت 
را اعلام می کند به دنبال ســوق دادن این کشور به 
افزایش حمایت ها از اوکراین می باشــد. به عبارتی 
بایدن کشــورهای بی طرفی را که با توهم امنیت 
به ناتو وارد شــده اند را در مســیری قرار می دهد 
که در نهایت به بازیچه جنگ افروزی این کشــور 
مبدل گردنــد هر چند که در ظاهر ادعای حمایت 
از آنها را سر می دهد. نکته قابل توجه آن است که 
آمریکا برخلاف ادعاهــای بایدن که مدعی احیای 
جایگاه جهانی آمریکا بوده نه تنها به این امر دست 
نیافتــه بلکه حتی در میــان متحدان قدیمی خود 
یعنــی کشــورهای عربی نیز جایگاهــی ندارد که 
روابط این کشــورها با ایران، چین و روسیه نمودی 
از این وضعیت اســت. بر این اساس سفر بایدن را 
می توان سرپوشــی بر این ناکامی ها دانست که در 
لوای یافتن متحدانی جدید چون لیتوانی و فنلاند 

صورت می گیرد.
بــه عبارتی دقیق تــر بایدن کــه در عرصه اقتصاد 
داخلی با بحران مواجه است و در آستانه انتخابات 
نیز نتوانســته کارکردی کســب نماید بگونه ای که 
حتی دموکرات ها نیز بــه دنبال حذف او از قدرت 
می باشند، ســعی دارد در عرصه سیاست خارجی 
دستاوردهای را ثبت نماید. بزرگ نمایی دشمنانی 
همچون چین، روسیه و ایران در کنار ایجاد رقابت 
تســلیحاتی در جهان با هدف کســب منافع برای 
کارخانه های اسلحه ســازی در کنار ژست های به 
اصطلاح حقوق بشــری مولفه های بایدن در صحنه 
جهانی برای کســب حداقل موفقیت می باشد. در 
این میان با توجه به ناکامی در جنگ اوکراین علیه 
روســیه، بایدن ســعی دارد تا عضویت های جدید 
در ناتــو ) فنلاند و ســوئد( را به نمــادی از قدرت 
جهانی آمریکا مبدل سازد تا از آن در جهت اهداف 

انتخاباتی بهره برداری نماید.
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رئیس جمهور ترکیه از اتحادیه اروپا خواست درهای خود 
را به روی الحاق این کشور باز کند تا در ازای آن آنکارا با 

عضویت سوئد در ناتو موافقت کند.
»رجب طیب اردوغــان« رئیس جمهور ترکیه از اتحادیه 
اروپا خواســت درهای خود را بــه روی الحاق ترکیه باز 
کنــد تا آنکارا از عضویت ســوئد در ناتــو حمایت کند. 
اردوغان در فــرودگاه پیش از عزیمت بــه اجلاس ناتو 
در »ویلنیــوس« پایتخت لیتوانی گفــت: اول بیایید راه 
را برای ترکیه در اتحادیه اروپا هموار کنیم و ســپس، ما 
راه را برای ســوئد باز می کنیم، همانطور که برای فنلاند 

این کار را کردیم. 
ترکیه طولانی ترین ســابقه فرایند پیوســتن به اتحادیه 
اروپا را در کارنامه دارد. آنکارا ســال ۱۹۸۷ درخواست 
نامزدی رســمی خود را ارائه کرد و تا سال ۱۹۹۹ طول 
کشــید تا وضعیت کشــور نامزد را دریافت کند. آنکارا 
سپس شش سال دیگر )تا 2005( صبر کرد تا مذاکرات 
در این خصوص آغاز شــود که در مقایســه با نامزدهای 
دیگر رونــدی منحصر به فرد بوده اســت.  اردوغان در 
خصوص عضویت ســوئد در ناتو که ترکیه تاکنون مانع 
آن شده، افزود: »پیشــرفت روند عضویت سوئد در ناتو 
به تحقق موضوعات مشــخص در تفاهم نامه ســه جانبه 
بســتگی دارد«. او همچنیــن گفت عضویت ســوئد در 
ائتلاف غربــی ناتو در حوزه صلاحدیــد پارلمان ترکیه 
است. اخیراً »نعمان کورتولموش« رئیس پارلمان ترکیه 

در مصاحبه با روزنامه »ملیت« این کشــور منتشر شد، 
گفت پیوســتن به ناتو رویای واهی اســتکهلم است که 

تمایلی برای برآوردن خواسته ترکیه ندارد. 
او در اشــاره بــه مذاکرات 2۸ ژوئن 2022 بین ســران 
ترکیه، فنلاند و ســوئد با حضور دبیرکل ناتو تاکید کرد: 
توافق ســه جانبه ]بیــن ترکیه، ســوئد و فنلاند[ وجود 
دارد. آن ها به اقدامــات تحریک آمیز ]حتی حالا که[ از 
ما می خواهند عضویتشــان را در ناتو تایید کنیم، دست 
می زنند. بــا موافقت ترکیه بعــد از مخالفت های اولیه، 
فنلاند چهارم آوریل رســماً به ائتلاف نظامی غربی ناتو 
پیوست اما در خصوص عضویت سوئد، قانونگذاران ترکیه 
از تصویب پروتکل مشــابه خودداری کرده اند و خواستار 
آن هستند که استکهلم همه تعهدات تفاهم نامه مادرید 
 مربوط به مبارزه با تروریسم را برای گرفتن تایید آنکارا 

اجرا کند. 
برای عضویت در ناتو موافقــت همه اعضای این ائتلاف 
لازم اســت. آنکارا به شدت از ســوئد برای دادن مجوز 
تظاهــرات به حامیــان »پ ک ک« و همچنین اهانت به 
کلام الله مجیــد انتقاد کرده اســت، اقدامی که بار دیگر 
اخیراً در این کشــور تکرار شد. رئیس جمهور ترکیه در 
تماس یکشنبه با »جو بایدن« همتای آمریکایی خود در 
خصوص پیوستن سوئد به ناتو گفت، تظاهرات هواداران 
پ ک ک در ســوئد اقدامات مناسب اخیر این کشور را از 

بین برد. 

آنکاراشرطپذیرشعضویتسوئددرناتورااعلامکرد

عضویتترکیهدراتحادیهاروپا
همزمان بــا تاکید مــردم و گروه های لبنانــی مبی بر 
آمادگــی برای پایان دادن به اشــغال الغجــر، به دنبال 
درخواست تل آویو از بیروت برای برچیدن چادر مستقر 
در خط مرزی لبنان و فلســطین اشغالی، رئیس پارلمان 
لبنان با تاکید بر اینکه این چادر در خاک این کشور قرار 
دارد، گفت نیروهای رژیم صهیونیســتی باید از مناطق 

اشغالی خارج شوند.
»نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان، به درخواســت رژیم 
صهیونیســتی برای برچیدن چادرهای موجود در خط 
مرزی لبنان و فلســطین اشغالی واکنش نشان داد.رژیم 
صهیونیســتی از یک ماه پیش مدام از دو چادر حزب الله 
در منطقه مرزی لبنان ســخن می گوید و مدعی اســت 
این دو چادر در آن ســوی خط آبی برپا شــده است و 
خواستار برچیده شــدن این چادرهاست. این رژیم پس 
از مدتی اعلام کرد که حــزب الله یکی از این چادرها را 
جمع کرده و تنها یک چادر باقی مانده اســت. فرمانده 
نیروهای حافظ صلح ســازمان ملل متحد »یونیفل«، در 
دیدار با وزیر خارجه و نخست وزیر لبنان از طرف تل آویو 
از بیروت خواســت چــادر مســتقر در مرزهای جنوبی 
را برچیننــد که مقامات لبنانی در پاســخ تاکید کردند 
رژیم صهیونیســتی باید نیروهای خود را ابتدا از منطقه 
»الغجر« خارج کند.جنبش حزب الله لبنان، طی بیانیه ای 
درباره تحرکات مشــکوک رژیم صهیونیستی در بخش 
شــمالی شهرک مرزی الغجر، هشــدار داد و اعلام کرد: 

»اخیراً نیروهای اشغالگر صهیونیست اقدامات خطرناکی 
را در بخش شمالی شــهرک مرزی الغجر انجام داده اند. 
منطقه ای که ســازمان ملل آن را بدون بحث و مناقشه 
به عنوان بخشی از خاک لبنان به رسمیت می شناسد.«

تشکل موســوم به »المؤتمر العام للأحزاب العربیة« در 
لبنان نیز در بیانیه ای تجاوزات رژیم صهیونیســتی علیه 
جنوب این کشــور به ویژه در روستای الغجر را محکوم 
کرد. دبیرخانه تشکل موسوم به »المؤتمر العام للأحزاب 
العربیة« در بیانیه ای ضمن محکوم کردن تجاوزات رژیم 
صهیونیستی علیه جنوب لبنان به ویژه کفرشوبا و اشغال 
بخش جدیدی از روستای الغجر، آن را تحولی خطرناک 
توصیــف کرد.»قاســم صالح« دبیر کل تشــکل مذکور 
گفت: »آنچه در الغجر رخ می دهد، تجاوزی جدید علیه 
حاکمیت لبنــان و تحولی خطرناک اســت؛ حال آنکه 
روستای الغجر بخش جدایی ناپذیر لبنان است«. تعدادی 
از نمایندگان پارلمان لبنان در اعتراض به اشــغال کامل 
بخش شمالی روستای الغجر توسط رژیم صهیونیستی، 

تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند.
لازم به ذکر اســت ارتش رژیم صهیونیستی در حالی در 
شــمال جولان اشــغالی مانور نظامی برگزار می کند که 
منابــع آگاه فاش کردند که آمریــکا به تل آویو گفته که 
برای برداشته شــدن چادرهای حزب الله در نقطه صفر 
مرزی باید دست از اقدامات توسعه طلبانه )اشغالگرانه( 

و تحریک کننده بکشد.

باهشداربهتجاوزگریجدیدصهیونیستهااعلامشد

آمادگیلبنانیهابرایپایاناشغالالغجر

گزارش

نشسـت سـران ناتـو امـروز در لیتوانـی در حالـی برگـزار 
می شـود کـه در کنـار اختلافـات شـدید بـر سـر عضویت 
اوکرایـن، اصـرار برخـی از اعضا همچون آمریـکا و انگلیس 
بـه ادامـه جنـگ اوکرایـن ابعـاد جدیـدی از تهدیـد ناتـو 

علیـه امنیـت جهـان را در پـی خواهـد داشـت. 
وبـگاه تحلیلـی »پولتیکـو« گـزارش کـرد کـه کشـورهای 
عضـو ناتـو در خصـوص هزینه هـای هنگفـت حمایـت از 
اوکرایـن در جنـگ بـا روسـیه دچـار اختـلاف شـده اند.در 
مقدمـه این گزارش نوشـته شـده اسـت که ادامـه حمایت 
از اوکرایـن در نبـرد بـا روسـیه بـه مفهـوم مشـکلات و 
دردسـرهای طولانی مـدت بـرای ناتـو اسـت و موضوعـات 
مهمـی که ایـن ائتلاف نظامـی باید به آن رسـیدگی کند، 

بـه حاشـیه رانده شـده اسـت.
شـبکه روسـی راشـاتودی گـزارش کـرد که انتشـار چنین 
مقالـه ای در وبـگاه پولتیکـو در آسـتانه نشسـت ناتـو در 
هزینه هـای  دربـاره  را  سـؤالاتی  لیتوانـی،  »ویلنیـوس« 
هنگفـت کمـک بـه اوکرایـن و همچنیـن عدم اتحـاد بین 
اعضـای ناتـو به وجـود مـی آورد.در ایـن مقاله آمده اسـت 
خصـوص  در  اوکرایـن  غربـی  متحـدان  از  بسـیاری  کـه 
می توانـد  )ناتـو(  کـه  هزینـه ای  میـزان  و  زمـان  »مـدت  
بـرای ادامـه حمایـت از کی یـف تخصیـص دهـد«،  اخطار 
داده اند. در آسـتانه این نشسـت سفارت روسـیه در آمریکا 

در واکنـش بـه سـخنان »جـان کربـی« هماهنگ کننـده 
ارتباطـات راهبـردی در شـورای امنیـت ملـی کاخ سـفید 
دربـاره ارسـال بمـب خوشـه ای بـه اوکراین اعـلام کرد که 
واشـنگتن عمـلا بـه ارتـکاب جنایـت جنگی اذعـان کرده 

ست. ا
منابـع رسـانه ای دولتـی روسـیه خبـر دادنـد که سـفارت 
مسـکو در واشـنگتن، اظهارات جان کربـی هماهنگ کننده 
ارتباطـات راهبـردی در شـورای امنیـت ملـی کاخ سـفید 
دربـاره تامیـن بمـب خوشـه ای بـرای اوکرایـن را »اذعـان 
عملـی« آمریکایی هـا بـه ارتـکاب جنایـت جنگـی خوانـد.
همچنیـن سـخنگوی وزارت خارجـه چین تصمیـم آمریکا 
بـرای ارسـال مهمـات خوشـه ای بـه اوکرایـن را افـزودن 
انتقـال  بـه آتـش جنـگ خوانـد و هشـدار داد  سـوخت 
غیرمسـئولانه ایـن تسـلیحات می تواند منجر به مشـکلات 
انسـانی شـود.  رئیس جمهـور آلمـان کـه از امضاکنندگان 
اسـت گفتـه  کنوانسـیون ممنوعیـت مهمـات خوشـه ای 
کـه برلیـن در تصمیـم واشـنگتن بـرای ارسـال بمب های 

خوشـه ای بـه اوکرایـن مداخلـه نمی کنـد.
»فرانـک والتـر اشـتاین مایـر« رئیس جمهـور آلمـان نیـز 
در مصاحبـه بـا شـبکه »زد دی اف« آلمـان گفـت کـه 
برلیـن نمی توانـد و نبایـد در تصمیـم جنجالـی واشـنگتن 
بـرای ارسـال مهمـات خوشـه ای بـه اوکرایـن کـه در اکثر 

اروپایـی ممنـوع اسـت، مداخلـه کند.شـبکه  کشـورهای 
تلویزیونـی آر تـی بـه تظاهـرات مـردم کانـادا در اعتـراض 
بـه کمک نظامی کشورشـان بـه اوکراین پرداخـت و اعلام 
کـرد معترضان از دولت این کشـور خواسـتند تـا با خروج 

از ناتـو بـه صلـح در اوکرایـن کمـک کند. 
در ایـن میـان رئیـس جمهـور آمریکا در آسـتانه نشسـت 
سـران ناتـو در لیتوانـی تاکیـد کـرد کـه شـرایط بـرای 
عضویـت اوکرایـن در ایـن سـازمان آمـاده نیسـت.وی که 
بـا »فریـد زکریـا« مجـری مشـهور ایـن شـبکه صحبـت 
پیوسـتن  رونـد  آغـاز  هرگونـه  از  قبـل  افـزود:  می کـرد 
اوکرایـن بـه سـازمان پیمان آتلانتیک شـمالی، نیاز اسـت 

کـه جنـگ روسـیه در اوکرایـن پایـان یابـد. 
کاتریـن کولونـا وزیـر خارجه فرانسـه گفت کـه پاریس در 
کنـار متحدانـش آمـاده می شـود تـا تضمین هـای امنیتی 
و کمک هـای نظامـی جدیـدی در اختیـار اوکرایـن قـرار 
دهد.کولونـا اظهـار کرد: مـا و متحدانمان تـلاش می کنیم 
تـا نیازهایـی را کـه مقام هـای اوکراینـی مطـرح کرده انـد، 
تامیـن کنیـم. دبیـرکل ناتو با بیـان اینکه چین را دشـمن 
کشـورهای غربـی نمی دانـد، گفـت کـه پکـن می توانـد از 
نفـوذ خـود بر روسـیه برای پایـان دادن به جنـگ اوکراین 
سـازمان  دبیـرکل  اسـتولتنبرگ«  کند.»ینـس  اسـتفاده 
پیمـان آتلانتیـک شـمالی )ناتـو( از اینکـه دولـت چیـن 

هنـوز عملیـات نظامی ویژه روسـیه در اوکرایـن را محکوم 
نکـرده، انتقـاد کرد.

دفـاع  وزارت  مقـام  از  نقـل  بـه  آمریکایـی  نشـریه  یـک 
اوکرایـن نوشـت که کی یـف می دانـد نباید منتظـر تعیین 
تکلیـف دربـاره عضویـت ایـن کشـور در ناتـو، در جریـان 
نشسـت سـران ایـن ائتـلاف در لیتوانـی باشـد. سـرویس 
اطلاعـات خارجـی روسـیه از برنامـه رسـانه ای وزارت امور 
خارجه آمریکا برای ایجاد شـورش مسـلحانه در روسـیه از 
طریـق پخـش اخبـار جعلـی خبـر داد.سـرویس اطلاعات 
خارجـی روسـیه اعلام کـرد که وزارت امـور خارجه آمریکا 
خطاب به شـرکت های رسـانه ای این کشـور دستورالعمل 
هایـی در مـورد پوشـش رویدادهـای مربـوط بـه روسـیه 
صـادر کـرده اسـت کـه هـدف آن پیشـبرد مفهـوم مبارزه 

مسـلحانه علیـه مقامات روسـیه اسـت. 
در همیـن حـال روزنامـه ژاپنـی اعـلام کـرد بـه اطلاعاتی 
دسـت یافتـه کـه نشـان می دهـد ناتـو تصمیـم بـه افتتاح 
دفتـر در توکیـو را بـه زمـان نامعلومـی به تعویـق انداخته 
پایـان  اوکرایـن  اگـر  می گویـد  ناتـو  کل  دبیـر  اسـت. 
پایـان  معنـای  بـه  کنـد  اعـلام  را  درگیری هـا  و  جنـگ 
موجودیـت اوکرایـن بـه عنـوان یـک ملـت اسـت و غـرب 
 بایـد همچنـان بـه کمک هـای نظامـی خـود بـه کی یـف

ادامه دهد.

سرانناتوبامحوریتجنگاوکراینامروزگردهممیآیند

امنیت جهان قربانی نشست لیتوانی

رئیس دانشــکده سلطنتی روانپزشــکان انگلیس اذعان کرد نژادپرستی در نظام 
دولتی بهداشــت و درمان این کشــور، به اعتبار آن آســیب زده اســت و افراد 

نمی خواهند در این نظام استخدام شوند.
دکتر آدریان جیمز رئیس دانشــکده ســلطنتی روانپزشکان انگلیس می گوید به 
منظور بازیابی اعتماد به ســازمان ملی بهداشــت و درمان انگلیس، باید اقدامات 

اصلاحی آغاز شود تا بتوان نیروی انسانی لازم را استخدام کرد.
وی در کنگره بین المللی این ســازمان در شــهر لیورپــول انگلیس تاکید کرد 
نظام خدمات بهداشــتی و درمانی وظیفه اخلاقی و قانونی دارد تا نژادپرســتی 
را در این ســازمان از بین ببرد.رئیس دانشــکده ســلطنتی روانپزشکان انگلیس 
گفت اختلاف در دســتمزدها، معیار های دوگانه در رســیدگی به شکایات و نیز 
»سقف شیشه ای« برای پیشــگیری از ارتقای پزشکان غیر سفیدپوست از موارد 
نژادپرستی در سازمان ملی بهداشت و درمان انگلیس است که باید برچیده شوند.
رئیس دانشکده سلطنتی روانپزشکان انگلیس در آستانه خداحافظی از این مقام 
گفت: نژادپرستی ساختاری در جامعه انگلیس، رواج دارد و سازمان ملی بهداشت 
و درمان این کشــور نیز از این نارســایی رنج می برد. شــاهدیم که همکارانمان، 

بــه همین علت، این ســازمان را ترک می کنند. وی افزود نژادپرســتی در نظام 
بهداشــت و درمان انگلیس، زندگی بیماران و کارکنان نظام دولتی بهداشــت و 
درمان انگلیس را نابود می کند.در این میان  داده های آماری موسســه موسوم به 
شبکه حقوق زنان، نشان می دهد که هر هفته ده ها مورد تجاوز و آزار جنسی در 
مراکز درمانی و بیمارســتان های انگلیس رخ می دهد و این وضعیت از »مقیاس 

وحشتناک سوء استفاده جنسی در بخش درمان« این کشور پرده بر می دارد.
از تجاوزهای گروهی تا آزار جنســی کودکان، آمار منتشــر شده به گفته هیدر 
بینینگ بنیانگذار این موسســه انگلیسی، بخش کوچکی از یک کوه یخی بشمار 
مــی رود. وی افزود: »بیمارســتان ها مکان هایی هســتند که همــه - بیماران، 
کارکنان و بازدیدکنندگان - باید کاملًا احســاس امنیت کنند، اما هر هفته ده ها 
فقره تجاوز و آزار جنســی خشــونت آمیز رخ می دهد.« بنیان گذار این موسسه 
انگلیسی افزود: »آمارها نشان می دهند که بیمارستان ها مکان های امنی نبوده و 

بازاری برای مجرمان جنسی هستند. این وضع کاملًا وحشتناک است.«
طبق داده های شبکه حقوق زنان، حداقل 20۸۸ تجاوز و ۴۴5۱ آزار جنسی بین 
ژانویه 20۱۹ تا اکتبر 2022 ثبت شــده است. آمارهای منتشر شده به جزئیات 
اشاره نمی کنند که آیا این تخلفات در بیمارستان های دولتی یا مراکز خصوصی 
انجام شده است. اما بررسی های صورت گرفته نشان می دهد که از هر هفت مورد، 
یک تجاوز وحشتناک در بیمارســتان های دولتی رخ افتاده و تنها ۴.۱ درصد از 
جرایم، منجر به اتهام یا احضار مظنون شــده اســت.خانم بینینگ با بیان اینکه 
بیمارســتان ها و نیروی پلیس در محافظت از افراد آســیب پذیر ناتوان بوده اند، 
تصریح کرد: »پلیس در زمینه ضبط صحیح جرایم و تعقیب آن ها به اندازه کافی 
رفتــار نمی کند. ما این تحقیق را به دلیل نگرانی در مورد ایمنی زنان و کودکان 
صورت دادیم، اما از آنچه کشف، وحشت کردیم.«در گزارش منتشر شده به تجاوز 
صورت گرفته علیه یک دختر زیر ۱۳ ســال و آزار جنســی متعدد یک زن اشاره 
شــده است. سه دختر و یک پسر جوان هم گزارش دادند که در مراکزی درمانی 
کمبریج شــایر مورد تجاوز و شش دختر در بیمارستان های منطقه لنکاوی مورد 

آزار جنسی قرار گرفته اند.

نژادپرستیدرنظامبهداشتودرمانانگلیس

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود پترو کاران پویای فردا درتاریخ 1402/04/18 به شــماره ثبت 615155 به شناســه ملی 14012384788 ثبت و 
امضــا ذیــل دفاتــر تکمیــل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیــت :ارائه کلیه فعالیت های تجاری و 
خدمات بازرگانی در زمینه خرید فروش و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای بازرگانی خرید و فروش و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی تامین نیروی 
انسانی مورد نیاز شرکت گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها ترخیص کالا از گمرکات داخلی اخذ و اعطای نمایندگی کمپانی های 
معتبر داخلی و خارجی برپایی غرفه و شــرکت در کلیه نمایشــگاههای داخلی و بین المللی انعقاد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ایجاد 
شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور اخذ ضمانت نامه بانکی اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی در کلیه بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری داخلی و خارجی شرکت در کلیه مناقصات پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی ارائه کلی فعالیت ها در 
زمینه تهیه تولید ساخت مونتاژ تجهیز راه اندازی خطوط تولید کارخانجات صنعتی صنایع نفت و گاز و پتروشیمی ) به استثناء اکتشاف، استخراج، 
بهره برداری از معادن نفت و گاز و پترو شیمی( صنایع تبدیلی صنایع غذایی صنایع آب و فاضلاب داروی و ساختمانی و واردات تکنولوژی و صنایع 
مادر و ماشــین آلات و تجهیزات تولیدی صنعتی و همچنین انجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی اعم از تهیه و تولید واردات و صادرات تهیه 
و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، باغ صبا-سهروردی، خیابان شهید محسن اقلیمی، خیابان 
شهیدحسام زاده حجازی )شیرین (، پلاک 9، طبقه 4، واحد 15 کدپستی 1565746339 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای ســیدمحمدعلی هاشــمی طباطبائی به شــماره ملی 0019138555 دارنده 3000000 ریال سهم 
الشرکه آقای محمدشاهین حاجی حسین اهرابی به شماره ملی 0078129958 دارنده 3000000 ریال سهم الشرکه آقای امین رایجی به شماره ملی 
0943539390 دارنده 4000000 ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای ســیدمحمدعلی هاشــمی طباطبائی به شــماره ملی 0019138555 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدشــاهین حاجی حســین اهرابی به شــماره ملی 0078129958 به ســمت عضو اصلی 
هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود و به ســمت رئیــس هیئت مدیره بــه مدت نامحدود آقــای امین رایجی به شــماره ملی 0943539390 به ســمت 
مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود و بــه ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارنــدگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت 
مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1526126(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مارال تجارت ارجمند درتاریخ 1402/04/17 به شماره ثبت 615095 به شناسه ملی 14012383525 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات پزشــکی از جمله تاســیس 
بیمارســتان، زایشــگاه، آزمایشــگاه لابراتــور، کارخانــه دارو ســازی، داروخانــه حجامت. تولیــد و فــروش و واردات و صادرات انواع مــواد غذایی،خوراکی 
،اشــامیدنی،اب معدنی،اب اشــامیدنی،مکملهای خوراکی،انرژی زاها،شــیرینی و شــکلات،انواع آب میوه ها،واردات و صادرات انواع مصالح ساختمانی 
،واردات و صادرات و تولید انواع تجهیزات و دستگاههای پزشکی زیبایی،و مواد مصرفی پزشکی تولید و واردات و صادرات انواع دستگاههای تولید 
و بسته بندی مواد غذایی و نوشیدنی ها تصدی انواع نمایشگاهها،انبارهای عمومی،عملیات بارگیری و تخلیه و ترخیص تمامی کالاها اداره سالنهای 
نمایشــگاهی،برگزاری ســمینارها،کنفرانس و جشــنها غیر فرهنگی و غیر هنری و فعالیت بازاریابی غیر هرمی و غیر شــبکه ای تاســیس و تصدی به 
فعالیت در زمینه کاریابی ، انواع مشــاوره کســب و کار واردات و صادرات فراوردههای نفتی شــامل) قیر، مواد اولیه پلاســتیک خاک نســوز ( تولید 
فروش و واردات و صادرات انواع لوازم ارایشی و مواد شوینده و بهداشتی و زیبایی تولید و واردات و صادرات ظروف بسته بندی واردات و صادرات 
انواع خودرو صفر و کارکرده از تمامی برندها واردات تمامی قطعات بدنه و فنی و لوازم جانبی خودرو واردات تزیینات و متعلقات خودرو واردات کاور 
بدنه مکمل روغن موتور روغن گریبکس و انواع لوازم مصرفی تمامی خودروها از تمامی برندها واردات و صادرات کیف، کفش و پوشاک واردات لوازم 
برقــی اعــم از لــوازم منــزل لوازم صوتی، لوازم تصویری، لوازم اشــپزخانه، ملزومات برقی صنعتی،ملزومات برقــی تجاری، تجهیزات کارگاهی، تجهیزات 
کشاورزی، ماشین الات راه سازی ماشین الات کشاورزی ماشین الات تولیدی دستگاه های کارخانه ای واردات کاغذ واردات ضایعات درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش 
مرکزی، شهر تجریش، فرمانیه، خیابان لادن، بلوار شهید دکتر لواسانی، پلاک 4، طبقه 1- کدپستی 1953774811 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فاطمه ســادات احمدی به شــماره ملی 0440996929 دارنده 100000 
ریال سهم الشرکه خانم شهلا یوسفی به شماره ملی 1291032096 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه سادات احمدی 
به شماره ملی 0440996929 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم شهلا یوسفی به شماره ملی 1291032096 به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1526120(


